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í't'lt<]
A"I'IVO

AÏIVO CIRCULANTE

DISPONIVÉL

Nurnerarios

CAIXA

Caixa Geral

I3ANCOS

BANCOS CONTA MOVIMENTO

Banco ltau S/A

Banco do Brasil 1834..500020-3

l3anco do Brasil 500019-x

Banco do Brasil 500018-1 Conv. Ëduc/SBC

rf l-ll-ROS CRËDITOS

OUTROS CREDITOS

AI,.iANTAMENTOS A EMPREGADOS

Adiantarnento de Ferias

Outros Adiantamentos

ËMPRÈSTIMOS

F-mpréstimos Concedidos

AÏIVO NÃO CIRCULANÏË

IMOBILIZADO

BL.i!S |MOVEtS

BENS IMOVËIS
'ferrenos

Construcoes

(-) DEPRËCtAÇÕeS RCUtvtULADAS BENS |MOVEtS

C) Depreciacao de Terrenos

Í]ËNS MOVEIS

BF.NS MOVEIS

Mó,reis e utensílios

Equipamento de Tecnologia e lnformatica

Veiculos

Maquinas e equipamentos

instalaçÕes

(-) DEPRECTACOES, AMORT E ËXAUST. ACUM.

(-) Depr.Acum.de moveis e utensilios

(-) Depr.Acum.equip.Tecnologia lnform.

(-) Depr. Acumuladas cle veiculos

(-) Depr. Acumuladas Maq e Equiptos

lN-fANGlVf:L

BENS INïANGIVEIS

MARCAS, DIREITOS E PATENTES

Marcas, direitos e Patentes

PASSIVO

PASSIVO CIRCUI..ANTE

Hxigivel a Curto prazo

ÊI/PRESïIMOS E FINANCIAMENTOS

ËI\,IPR ESTIMOS NACIONAIS

Èmprestimos

OBRIGACOES TRIBUTARIAS

OBRIGACOES TRIBUTARIAS
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IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER

IRRF s/ Ferias a Recollher

Contribuição Sindical a Recolher

Contribuição Assistencial a Recolher

OBRIGACOES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIA

OBRIGACOES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIA

OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS

INSS a recolher

FGTS a recolher

PROVISOES

Contribuicao sìndical a recolher

PASSIVO NÃO CIRCULANTE

F'AIJSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS

EMPRESI-IMOS NACIONAIS

Emprestimos

PATRIMONIO LIQUIDO

rÌËSERVAS DE LUCROS

RESERVAS DE LUCROS

RESERVAS'DE LUCROS

Lucros Acumulados

(- )F REJUTZOS ACUMULADOS

( - )PREJUTZOS ACUMULADOS

( - )PREJUTZOS ACUMUTADOS

( - ) Prejuizos acumulados

RE.SULTADO DO EXERCÍCIO

RËSUI..TADO DO EXERCICIO

RESULTADO DO EXERCiCIO

RÊSULTADO DO EXÊRCíCIO

RESULÌADO DO EXERCÍCIO

São Bernardo do Campo, 31 de dezembro de 2020.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e passivo
379.067, (trezentos e setenta e nove mil, sessenta e sete Reais e dois Centavos)
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Líquido importam em R$

Presidente
,\Uflr.l DE Lí11:LLO GONZALEZ A.,IALET

CPF: I59.863.898-08

't .308,64

1.184,55

54,07

70,02

33.525,66

33.525,66

32.475,90

29.033,09

3.442,81

1.049,76

1.049,76

186.979,03

186.979,03

186.979,03

186.979,03

186.979,03

1 54.1 80,66

168.945,21

168.945,21

168.945,21

168.945,21

(14.764,55)

(14.764,55)

(í 4.764,55)

(14.764,55)

(8.546,20)

(8.546,20)

(8.546 20)

(8.546,20)

(e.546,20)
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Í11::CEITÃS

RECEITA DA PREST 1j76
Doações

J'ermo de Golab no 08/2019 PreíSBC FMAS

Termo de Colab.no O4l2O17 Pref SBC/Educ.

Termo de Colaboração n'01/2019 - SE

31 .963,74 C

2í.600,00 c
519.9í 1,48 C

603.064,66 C

JUROS E DESCONTOS 2.290,24Ç

Juros de aplicacoes financeiras 2.290,24C

I.lFCEITAS DIVERSAS 32.341 ,35C

32.341 ,35COr{ras Receitas

r]oly1A ç rrt RESULTADO - CUSTOS g DESPESÁS

2.273,644Mantrtencao de veiculos

DE

DTSPÍjOAS COM PESSOAL 793.11çt,221)

Saii.rrÍcrs e ordetrados

1lj" Salario

í:eii;ts

FGl'S

lndenizaooes e aviso previo

Assistencia medica

,,'ale transporte

\/erìe refeição

570.045,89 i)
49.990,28 D

s0.872,35 D

62.916,76 D

28.998,21 D

8.203,59 D

2.692,14D

18.900,00 D

13.591 ,50 D

PIS-PASËP

IPTU

IFV/{

T:rxas diversas

lnrposto de Renda

L iç.:nci a mento Ve ícu los

Contrib. sindical

lS$ cle 'feroeiros

6.821,56 D

3.286,08 D

1.382,r)7 t)

216,91 D

492,59t)

638,60 t)

80,00 D

673,69 L)
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"lg.

s39s9/19

CNPJ: 69.25 13/0001-90

407.746,2'41)
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DË.SPESAS GE

L.nergia eletrica

Agua e esgotcr

Teleforre

Seguros

Material de escritorio

Material cie higiene e limpeza

Assistencia contabil

Servicos prestados por terceiros

',ìço|eciacoes e amortizacoes

0onrbustivel

íìegurança

Despesa Diversas

Grafica

Coiita Basica

Locação de Maquinas e equipamentos

Copa e Cozinha

informatica

i:xame Medico

Conservação do Predio

DoaçÕes

Despesa c/ Gás

11.2CJ6,21 0

7.950,33 D

5.760,4tì D

13.353,97 n

27.159,14D

8.965,33 D

13.585,00 D

29.61 2,90 D

9.185,84 D

4.986,8SJ D

2.149,28D

8,687,87 D

230,00 D

46.249,60D

1.585,50 D

3.521,93 D

146,87 n

601,63 t)

144.527,22t)

ô23,86 D

2.128,00 t)
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São Bernardo do Campo, 31 de dezembro de 2020.

ì

ADOR
ORI,ANDO PEIXOTO

('f C'RC: 106925-iO-2 - SP

s{lh:,LI
Presidente

GONTILEZ MALET

CPF': 159.863.898-08

ilemonstração do Resu/úa do do Exercício . \qi{4 Página: 4:lq
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CNPJ: ô9.263.
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81 3/0001 -90

Cursos

Aluguel

Honorarios Advocaticios

Moveis e Utensilios

Manutencao de Moveis e Utensilios

lmpostos

50,00 D

54.927,32D

3.975,70 D

5.925,83 D

595"00 D

54,54 D

"\

DESPESAS FINANCEIRAS 2.882,94D

Juros de mora

Ju106 bancarios

Despesas bancarias

toF

250,68 D

4,80 D

765,50 D

1.861,96 D

DE.SPES}AS NAO OPERACIONAIS

Multa de trânsitrr

104,13 D

104,13D

=,Frejuizo 8.546,20D
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